kazalarda bulunan çiftlik ve anbar ashabıyla, ayân ve iş erleri gibi söz sahibi kimselere

kefere taifesine zahire vermemek üzere tembihte bulunulmuşsa da, bu hususa dikkat

etmediklerinden başka, uzak mesafedeki yerlerden arabalar ve develerle getirip satmakta

olduklarının üzerinde durulmaktadır. H.Evail-i Safer 1175/M. 1761 Eylül ayı başı tarihli ve

Bahr-i Sefid’in Anadolu sahilinde bulunan Ezine, Bayramiç, Ayvacık, Kemer-Edremit,

Ayazment, Armutovası, Çanlı, Poyracık, Bergama, Yeni Foça, Eski Foça kazalarının kadı ve

naiplerine gönderilen başka bir emirde ise, halk için gerekli olan hububat ürünlerinin bir

tanesinin bile müste’men taifesine satılmamasıyla birlikte, İskele Eminleri’nin hasıl olan

hıntayı diğer mahallere yollamaksızın deve ve katırlar ile Mihalıç iskelesine nakil ve buradan

gemi ve kayıklar ile Kapan-ı Dakik’e yollamaya dikkat ve gayret etmeleri istenmekteydi.

(BRHŞS.1093/28-a-1, 1094/19-a-2)

XIX. yüzyılın başlarına gelindiğinde, H. Evasıt-ı Cemaziyülahir 1224/M. 1809 yılı Temmuz

ayı sonlarında Edremit Şer’iyye Sicilleri’ne geçirilen ve İzmir Kadısı, mübaşir Süleyman

Bey, Aydın ve Saruhan Mütesellimi Karaosmanzâde El-Hac Hüseyin Ağa, Çandarlı,

Kuşadası, Ayvalık, Kemer-Edremit ve çevredeki diğer kazaların kadı, ayan ve iş erleriyle

H. Şaban 1225/M. 1810 yılının Eylül ayında Edremit Şer’iyye Sicilleri’ne kaydedilen bir

fermana göre, Edremit ve Kemer-Edremit kazaları kendilerine tarh edilen 10.000’er kile

rayiç mübâyaa hıntasının affını istemişlerdi. Gerekçe olarak her iki kazada ziraat

yapılmadığı, her yerin bağ ve bahçelerle zeytin ağaçlarından ibaret olduğu, elde edilen